

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская орден «Знак Почета» областная клиническая больница

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|-----|---------|-----|---------|-----|--|--|---------|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 70/106 | 70/106 | 0/0 | 21/39 | 7/7 | 42/60 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 157 | 157 | 0 | 47 | 9 | 101 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них женщины | 108 | 108 | 0 | 33 | 7 | 68 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|-----|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
| | Общественный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1239 | Главная медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1240 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | Административно-хозяйственное подразделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1241 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1242 | Рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|-----|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
| 1243 | Курьер Дистанционно-консультативный центр анестезиологии-реаниматологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1244 | Медицинская сестра (медбрат)-анестезист Дневной стационар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1245 | Заведующий отделением-врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1246 | Старшая медицинская сестра (медбрат) Дневной стационар гинекологического профиля (вспомогательные репродуктивные технологии) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1247 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1248 | Медицинская сестра (медбрат) процедурной Кабинет функциональной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1249 | Врач функциональной диагностики Кардиохирургическое отделение № 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1250 | Врач функциональной диагностики Клинико-экспертный отдел | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 1251 | Врач-невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1252 | Врач-методист Медико-генетическая консультация ОПЦ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1253 | Врач-стажер Нейрохирургическое отделение | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1254 | Врач-стажер Нефрологическое отделение | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1255 | Врач-стажер Операционный блок № 4 (отделения гнойной хирургии) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1256 | Медицинская сестра (медбрат) Организационно-методический отдел | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | | |
| 1257 | Врач-невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1258 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1259 | Врач-акушер-гинеколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1260 | Врач-ультразвуковой диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1261 | Врач-неонатолог Отдел закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1262A | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1262-1A (1262A) | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1262-2A (1262A) | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1262-3A (1262A) | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1263A | Отдел кадров Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1263-1A (1263A) | Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1263-2A (1263A) | Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1263-3A (1263A) | Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 1263-4А (1263А) | Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел платных услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1264А | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-1А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-2А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-3А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-4А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-5А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-6А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1264-7А (1264А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение «Здоровое поколение» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1265 | Врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Отделение анестезиологии – реанимации № 6 для женщин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1266 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1267 | Санитар(ка) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение анестезиологии – реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии № 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1268 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Отделение антенатальной охраны плода | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1269 | Врач ультразвуковой диагно- | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 слесари | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 1270 | Медицинская сестра (медбрат) Отделение гнойной хирургии Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1271 | Уборщик производственных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 1272 | Отделение диализа | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1273 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1274 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение платной медицинской помощи в амбулаторных и стационарных условиях отдела платных услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1275А | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1275-1А (1275А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1275-2А (1275А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1275-3А (1275А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1276 | Медицинская сестра (медбрат) Отделение хирургическое по координации донорства органов и тканей человека | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1277 | Заведующий отделением-врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1278 | Врач-анестезиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | реаниматолог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1279 | Санитар(ка) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1280 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центр гравитационной хирургии крови | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1281 | Заведующий центром-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Палата реанимации и интенсивной терапии (центра гравитационной хирургии крови) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1282 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1283 | Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1284 | Санитар(ка) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Пульмонологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1285 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1286 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Регистратура консультативно-диагностической поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1287 | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Симуляционно-тренинговый центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1288А | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1288-1А (1288А) | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1289 | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Технический отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1290 | Техник по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Хирургическое отделение | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1291 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Хирургическое торакальное отделение | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1292 | Врач-стажер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Лаборатория радиоизотопной диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1293 | Заведующий лабораторией – врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294А | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-1А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-2А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-3А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-4А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-5А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-6А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1294-7А (1294А) | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1295 | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1296 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1297А | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1297-1А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1297-2А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-3А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-4А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-5А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-6А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-7А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-8А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-9А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1297-10А (1297А) | Медицинская сестра (брат) процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1298 | Медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 1299 | Ведущий инженер-электроник | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1300 | Ведущий инженер-физик | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1301А | Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих излучений | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1301-1А (1301А) | Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих излучений | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1302 | Рентгеновское отделение (Кабинеты рентгеновской компьютерной и магнитно-резонансной томографии) Врач-рентгенолог МРТ | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 1303 | Врач-рентгенолог МСКТ | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1304 | Рентгенолаборант МРТ | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1305 | Рентгенолаборант МСКТ | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1307 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1308 | Медицинская сестра рентгеновское отделение | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1306 | Старшая медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 14.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

(подпись)

Петр Евылампевич Дудин
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор

(должность)

(подпись)

Валерия Петровна Петрова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Игорь Александрович Каретников
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель главного врача по сани-
тарно-эпидемиологической работе

(должность)

(подпись)

Владлена Дмитриевна Павлюк
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Наталья Алексеевна Ражева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Председатель ПНО БУЗ ИОКБ

(должность)

(подпись)

Елена Ивановна Петрова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алфия Масалутовна Березина
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель главного врача по финан-
сово-экономической работе

(должность)

(подпись)

Татьяна Александровна Стасив
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Елена Афанасьевна Филипова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майнагашева Алиса Савельевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)